Муниципальное казенное учреявдение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З
зо р з . ге/у №

О подтверждении судейской категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской
Федерации от 27.11.2008г № 56, на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение нормативных требований, необходимых для
подтверждения судейской категории и ходатайства вх. № 364 от 29.03.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:
№
п/п ФИО Дата рождения Вид спорта Наименование

учреждения

1. Зеленкин Егор
Эдуардович 21.02.1992 г. Спортивный

туризм

Муниципальное
бюджетное учреждение

«Спортивная школа
«Вертикаль»

Котова Наталья Владимировна
55- 46-82